capitalizados) desde os lançamentos originais, acima demonstrados
Composto por dois 2 contratos dos seguintes sócios:
Kiyoteru YonamineR$ 55.342.389,16
Yone YonamineR$ 5.417.629,56
Valor total deR$ 60.760.018,72
Estamos autuando o valor de R$ 60.760.018,72 (Sessenta milhões setecentos e sessenta mil, dezoito reais e setenta e dois centavos) no ano calendário de 2013, por ser este o valor dos contratos de mutuo acima discriminados � que compõe junto com outros contratos de mutuo � Linha 21, o valor total de R$ 525.879.883,75, constante do passivo da última DIPJ entregue de número 0001585397, na Ficha 37A - PASSIVO � BALANÇO PATRIMONIAL � NÃO CIRCULANTE � Linha 21.

[...]

referentes aos lançamentos atualizados (juros capitalizados) desde os lançamentos 
originais, acima demonstrados 

Composto por dois 2 contratos dos seguintes sócios: 

Kiyoteru Yonamine    R$ 55.342.389,16 

Yone Yonamine    R$ 5.417.629,56 

Valor total de     R$ 60.760.018,72 

Estamos autuando o valor de R$ 60.760.018,72 (Sessenta milhões setecentos 
e sessenta mil, dezoito  reais e setenta e dois centavos) no ano calendário de 2013, 
por ser este o valor dos contratos de mutuo acima discriminados – que compõe junto 
com  outros  contratos  de  mutuo  –  Linha  21,  o  valor  total  de  R$  525.879.883,75, 
constante do passivo da última DIPJ entregue de número 0001585397, na Ficha 37A